174V 1923 r.
Kowalski Edward, z ?. K. P. P. w Wą

brzeźnie, dn, 5-II 1923 r.
Zamojski Jan, z F. K. P, P. w Słupcy,

dn. 22-V 923 r.
Tarnawski Antoni, z P. K. P. P. w Ostro

gu, dn. ? 8-1V 1923 r.
Grząska W ojciech, z Rezerwy O. K P, P.

XIII, dn. 7-V 1923 r.
Pikola Ludwik, z P. K. P. P. w Łunińcu,

dn. 22-IV 1925 r.
Nalewajka Henryk, z 1 komis w Król.

Hucie, dn. 9-V 1923 r,
Kasprzak Bolesław, z K. P. F-na m. Łódź,

dn. 7-VI 1923 r
Grygorczuk Stefan, z P. K. P. P. w Bia

łymstoku, dn. 15-VI 1923 r.
Prądecki Stanisław, sł śied. z F. K. P. P.

w LilLlśnie, dn. l9-VI 1923 r.
Łepecki Łukasz, z P. K. P. P.